07.07.2021 ГОД № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О РАЗРЕШЕНИИ ВСТУПЛЕНИЯ В БРАК
В соответствии со статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить вступить в брак Калистратовой Кристине Денисовне 17.12.2003 года рождения, возраст до 18 лет, с Семеновым Вячеславом Вячеславовичем 16.12.1994 года рождения, в связи с беременностью невесты.
 Глава Кумарейского

 муниципального образования                                                       А.П. Иванов